

BM Steel Construction Copenhagen A/S
Birketvej 13
4941 Bandholm
CVR-nr. 32343341

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.10.2016

Dirigent

Navn: Flemming Boye

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BM Steel Construction Copenhagen A/S
Birketvej 13
4941 Bandholm

CVR-nr.: 32343341

Hjemsted: Lolland

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Bestyrelse

Flemming Boye, formand

Morten Dalsgård

Jan Pedersen

Direktion

Morten Dalsgård

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Herningvej 34

4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i salg af serviceydelser indenfor jern- og stålindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 650 t.kr efter skat, hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.202.784	6.833
Distributionsomkostninger		(288.192)	(412)
Administrationsomkostninger	1	<u>(2.994.574)</u>	<u>(3.682)</u>
Driftsresultat		920.018	2.739
Andre finansielle indtægter		1	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(69.157)</u>	<u>(200)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		850.862	2.539
Skat af ordinært resultat	2	<u>(201.351)</u>	<u>(582)</u>
Årets resultat		<u>649.511</u>	<u>1.957</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		202.400	250
Overført resultat		<u>447.111</u>	<u>1.707</u>
		<u>649.511</u>	<u>1.957</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.574.303	3.088
Igangværende arbejder for fremmed regning		195.311	1.288
Andre tilgodehavender		46.170	204
Periodeafgrænsningsposter		<u>53.829</u>	<u>42</u>
Tilgodehavender		<u>3.869.613</u>	<u>4.622</u>
Likvide beholdninger		<u>1.158.834</u>	<u>1.459</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.028.447</u>	<u>6.081</u>
Aktiver		<u><u>5.028.447</u></u>	<u><u>6.081</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	500.000	50
Overført overskud eller underskud		1.704.147	1.707
Forslag til udbytte for regnskabsåret		202.400	250
Egenkapital		<u>2.406.547</u>	<u>2.007</u>
Udskudt skat	4	110.244	494
Hensatte forpligtelser		<u>110.244</u>	<u>494</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	125
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.577.453	2.651
Skyldig selskabsskat		284.848	88
Anden gæld		649.355	716
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.511.656</u>	<u>3.580</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.511.656</u>	<u>3.580</u>
Passiver		<u>5.028.447</u>	<u>6.081</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.707.036	249.500	2.006.536
Kapitalforhøjelse	450.000	(450.000)	0	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(249.500)	(249.500)
Årets resultat	0	447.111	202.400	649.511
Egenkapital ultimo	500.000	1.704.147	202.400	2.406.547

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	2.016.022	2.375
Pensioner	144.621	181
Andre omkostninger til social sikring	20.695	24
	<u>2.181.338</u>	<u>2.580</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	584.848	88
Ændring af udskudt skat	(383.497)	494
	<u>201.351</u>	<u>582</u>
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u> kr.
3. Virksomhedskapital		<u>Nominal værdi</u> kr.
Aktiekapital	<u>500</u>	<u>500.000</u>
	<u>500</u>	<u>500.000</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Bevægelser i virksomhedskapitalen		
Virksomhedskapital primo	50.000	0
Kapitalforhøjelse	450.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	<u>500.000</u>	<u>50.000</u>
4. Udskudt skat		
Udskudt skat påhviler tilgodehavender.		
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<u>628.957</u>	<u>579</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for udførte arbejder er deponeret i alt 873.750 kr. i Jyske Bank.

Vedrørende udførte arbejder har Jyske Bank stillet arbejdsgarantier på i alt 921.035 kr.

Selskabet har derudover stillet sædvanlige branchemæssige garantier på udførte arbejder.